
MERKNADER TIL HØRINGSNOTATET OM ENDRINGER I 
BARNEHAGELOVEN. 
 
 
Det øremerkede tilskuddet må ikke fjernes! Det er allerede pr. I dag store forskjeller fra 
kommune til kommune og fra bydel til bydel. Denne forskjellen vil bare øke dersom 
øremerkingen fjernes. Hvert barn bør/burde ha krav på likt tilskudd uavhengig av hvor 
i landet de har barnehageplass og uavhengig av hvem som driver barnehagen de går i. 
 
Vi stiller oss nok en gang spørsmålet om hvorfor barn som går i private barnehager er 
mindre vert og skal tildeles mindre økonomiske midler? 
 
Slik situasjonen er i dag opplever mange barnehager at de ikke vet hva de skulle ha fått 
i kommunalt drifttilskudd før i okt/ november mnd. Dette er allerede både uforutsigbart 
og uholdbart, og hvordan det da vil bli hvis også statstilskuddet blir underlagt 
kommunen tør vi ikke engang tenke på. Det er i hvert fall sikkert at den 
forutsigbarheten vi har igjen forsvinner, barnehagene blir tvunget til å gi et dårligere 
tilbud, mangfoldet og variasjonen barnehagene gir pr i dag vil bli dårligere, barnehager 
vil bli tvunget til nedleggelse stikk i strid med regjeringens løfter om kvalitet og flere 
barnehageplasser. 
 
Vi har dessverre allerede mange eksempler der kommunene/bydelene har prioritert 
Kommunale bhg. Fremfor private bhg. Både når det gjelder endringer av dato for 
utbetaling av stadstilskudd, godkjenning av barnehager og samordnetopptak. 
Jeg har selv jobbet som styrer i 4 bydeler i Oslo og likhetstrekkene er mange. 
 
Det må flere sentrale forskrifter til når det gjelder både opptak og tildeling av tilskudd. 
Å gjøre motsatt ved å gi all økonomisk styring til kommunene og fjerne fylkesmannen 
Som objektiv klageinstans er alt for risikabelt og uforutsigbart. 
 
Alle barnehager, uavhengig av driftsform, godkjennes på samme grunnlag av samme 
innstans, de er også underlagt av de samme lover, regler og retningslinjer.  
Hvorfor gjelder ikke dette også økonomisk? Og hvorfor ønsker noen å gjøre det enda 
vanskiligre å tilby et godt tilbud til brukerne?   
I dag mottar vi 85 % av hva er kommunal plass koster, hva plassen koster kan igjen si 
oss. Dette kalles økonomiske likebehandling.  
Nå ønsker dere i tilegg å gjøre det enda vanskeligere. Når vi vet at det på landsbasis 
finnes over 2000 private barnehager og at de fleste utbyggerne er private er det 
uforståelig for meg at dere faktisk jobber mot dere selv i løfte om flere barnehageplasser 
og full barnehagedekning. 
 
 
Torshovhagen barnehage 
v/ daglig leder 
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